

به نام خدا

اطلاعیه شماره یک کارگروه انتخابات دوره ششم انجمن فلسفه تعلیم و تربیت ایران

پیرو آگهی رسمی برگزاری مجمع عمومی انجمن در تاریخ ۲۱ اسفندماه، موارد ذیل درخصوص چگونگی برگزاری انتخابات هیات مدیره انجمن در دوره جدید، به اطلاع اعضای محترم انجمن فلسفه تعلیم و تربیت می رسد:

۱- زمان ثبت نام و اعلام نامزدی هریک از اعضای حقیقی انجمن برای عضویت در هیات مدیره از صبح روز شنبه ۱۳ اسفندماه تا پایان روز چهاردهم اسفندماه و از طریق ارسال درخواست مکتوب به نشانی ایمیل انجمن خواهد بود. کارگروه در صبح روز ۱۵ اسفندماه اسامی نهایی داوطلبان عضویت و مشخصات ایشان را اعلام می نماید. کارگروه از همه عزیزانی که در خود آمادگی و انگیزه راهبری حرکت جمعی انجمن را می بینند مجدداً درخواست می کند بدون هیچ ملاحظه ای نامزدی خود برای پذیرش این مسئولیت اعلام نمایند.

۲- داوطلبان محترم از روز شانزدهم اسفندماه فرصت دارند تا بصورت فردی و یا گروهی برای معرفی خود و اهم برنامه های پیشنهادی خویش در دوره ششم فعالیت انجمن، انواع تلاش های ترویجی تبلیغی (از جمله تهیه و ارسال کلیپ، پاورپوینت، متن کوتاه، پوستر و یا پیامک، در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی انجام دهند و کلیپ ارسالی همه داوطلبان (با مدت زمان حدود پنج دقیقه) به شماره ۰۹۳۸۸۶۸۰۸۶ (از طریق پیام رسان داخلی ایتا سرکار خانم نظام اسلامی)، نیز در شرایط برابر از صبح روز هفدهم اسفندماه در سامانه انجمن و همه کانال های اطلاع رسانی انجمن (خصوصاً کانال ویژه برگزاری انتخابات) بارگزاری خواهد شد.

۳- به همه اعضای حقیقی و پیوسته انجمن - شامل دانش آموختگان مقاطع ارشد و دکترا و دانشجویان دکترای فلسفه تعلیم و تربیت - امکان دسترسی به سامانه انتخابات انجمن داده خواهد شد و رای گیری بصورت الکترونیکی با رمزی که به هر نفر از سوی سامانه اختصاص می یابد در روزهای نوزدهم و بیستم اسفندماه تحت نظارت نماینده کمیسیون انجمن های علمی وزارت علوم انجام خواهد شد. (اطلاعات تکمیلی و دقیق تر در اطلاعیه های بعدی خواهد آمد)

۴- نتایج نهایی انتخابات هیات مدیره و بازرسان اصلی و علی البدل در جلسه مجمع عمومی انجمن - که با حضور فیزیکی یا مجازی همه رای دهندگان از ساعت ده تا دوازده روز یکشنبه ۲۱ اسفندماه در سالن شورای دانشکده علوم تربیتی دانشگاه تهران برگزار می شود - اعلام خواهد شد و صورتجلسه برگزاری انتخابات توسط برگزیدگان و اعضای حاضر در مجمع عمومی به نمایندگی از همه رای دهندگان امضا خواهد شد.

۵- با توجه به امکان برگزاری انتخابات بصورت الکترونیک و مجازی انتظار می رود اکثریت قاطع اعضای پیوسته انجمن در این انتخابات بطور فعال شرکت نمایند تا انشاءالله با شرکت بیش از نیمی از اعضای پیوسته در انتخابات الکترونیک و رسمیت یافتن جلسه مجمع عمومی در تاریخ ۲۱ اسفند، انتخابات این دوره بطور قانونی برگزار گردد و هیات مدیره جدید انجمن به پشتوانه رای قوی و انتخابات پر شور و با حمایت اکثریت اعضای انجمن پیش از آغاز سال جدید رسماً کار خود را شروع نماید.

۶- انتظار می رود همه اعضای انجمن مخصوصاً مسئولان شعب استانی و انجمن های دانشجویی و اعضای محترم هیات علمی کارگروه انتخابات را در روند اطلاع رسانی و دعوت از سایر اعضا و مشارکت در انجام بهینه این امر خطیر به هر طریق ممکن یاری نمایند.